NAZWA PLUTONE PF
Uniwersalny lekki i elastyczny wąż ssawno-tłoczny.  Całkowicie gładka
powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna ułatwia przepływ substancji oraz
czyszczenie i dezynfekcję przed i po użyciu. Charakterystyka powłoki
zewnętrznej: doskonała odporność na ozon, starzenie, promienie UV i zjawiska
atmosferyczne
Wszechstronny wąż opracowany do transportu płynów o jakości spożywczej.
Ekstrudowana warstwa wewnętrzna z TPE-S o niskiej porowatości zmniejsza

Ciśnienie
rozrywające
(bar)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
Plutone PF-014* 14 22 19 57 10 40 60 0.245
Plutone PF-020 20 29 14 42 10 60 60 0.365
Plutone PF-025 25 35 13 39 10 100 60 0.510
Plutone PF-032 32 43 12 36 9 130 60 0.685
Plutone PF-038 38 49 10 30 9 150 30 0.800
Plutone PF-040 40 51 10 30 9 160 30 0.835
Plutone PF-050 50 63 12 36 8 250 30 1.325
Plutone PF-060* 60 74 10 30 8 300 30 1.660
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37

Ciśnienie
rozrywające
(bar)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
Plutone PF-063 63 77 10 30 8 320 30 1.735
Plutone PF-070* 70 85 9 27 7 350 30 1.990
Plutone PF-076 76 91 9 27 7 380 30 2.120
Plutone PF-080 80 95 8 24 7 400 20 2.185
Plutone PF-102 102 118 7 21 7 510 20 3.030
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37